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استقبال پرشور قرچکی ها از همایش بزرگ 
پیاده روی خانوادگی 

به مناسبت هفته بسیح، همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی 
به همت شهرداری، با حضور فخاری فرماندار، نوش آبادی نماینده 
مردم در مجلس، خرمی شریف شهردار، سرهنگ سلطانی فرمانده 
سپاه ۱۵ خرداد، معاون سیاسی فرماندار، مسئولین،  خانواده شهدا، 
ورزشکاران و  خانواده ها برگزار شد. این همایش بزرگ پیاده روی 
از ساعت ۸ صبح روز جمعه از میدان امام خمینی)ره( آغاز شد و 
تا مقبره شهدای گمنام ادامه یافت.  در این همایش پیاده روی، 
هزاران نفر از مردم قرچک به صورت خانوادگی حضور یافتند و با 
شور و نشاط، مسیر پیاده روی را طی کردند.  حضور پرشور کودکان،  
نوجوانان و بانوان در این همایش پیاده روی خانوادگی بسیار نمود 
داشت و شهروندان، در صبح جمعه خنک پاییزی شهر قرچک مسیر 
بیش از ۲ کیلومتری را با نشاط خاصی طی کردند. در پایان این 
همایش جوایز ارزنده ای به قید قرعه بین شرکت کنندگان اهدا شد.

افتتاح طرح ابرسانی  به خلیج گرگان 
طرح علاج بخشی خلیج گرگان از اسفند ماه سال ۱۴۰۰ با 
اعتباری بیش از ۵ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال آغاز شد که تاکنون ۵ 
هزارو ۴۰۰ متر دیواره چوبی برای حفاظت از کانال در برابر رسوبات 
احتمالی انجام شده که برای نخستین بار در کشور صورت گرفته 
است علی محمد زنگانه در آیین آغاز بهره برداری از کانال جدید 
آشوراده و افتتاح طرح آبرسانی به خلیج گرگان، اظهار کرد: اگر امروز 
عملیات علاج بخشی و احیای خلیج گرگان محقق نمی شد، شاهد 
فاجعه بسیار بزرگ در حوزه زیست بوم منطقه بودیم که علاوه بر 
استان گلستان دیگر استان های کشور نیز متضرر می شدند  وی 
با بیان اینکه پس از تبادل آب، شاهد احیای زیست بوم منطقه 
خواهیم شد و با ایجاد پروژه های گردشگری و سایت پرنده نگری 
در جزیره آشوراده همه مردم از زیبایی های طبیعی این منطقه 
لذت خواهند برد، ادامه داد: احیای خلیج با پیشرفت سریع پروژه 
لایروبی کانال آشوراده امید گلستانی ها را به رونق صنعت گردشگری 
منطقه افزایش داده است  استاندار گلستان با اشاره به اینکه در 
عملیات لایروبی، بالغ بر یک میلیون و ۴۲۰ هزار مترمکعب گل و 
لای برداشت شده است، افزود: این پروژه به شکل رسمی همزمان 
با سفر دوم رئیس جمهور به استان گلستان افتتاح می شود. وی 
خلیج گرگان را دارای سه عنوان مهم حفاظتی، ذخیرگاه زیست 
کره میانکاله و تالاب بین المللی و پناهگاه حیات وحش دانست و 
خاطرنشان کرد: خشکسالی و تغییر رژیم آبی در سالیان گذشته، 
تغییر کاربری اراضی تالاب، بهره برداری بی رویه و ورود آلاینده های 
صنعتی، کشاورزی و شهری، تخریب های ناشی از فشار فزاینده 
جمعیت بر تالاب و رسوب گذاری و دیگر عوامل طبیعی سبب 
خشک شدن وسعت زیادی از این خلیج شده بود زنگانه با تأکید 
بر اینکه علاوه بر کاهش شدید ورودی آب، این خلیج در معرض 
نابودی نیز قرار گرفته بود، اضافه کرد: پس از سفر »دکتر ابراهیم 
رئیسی« رئیس جمهور به استان گلستان و دستور صریح وی، 
علاج بخشی به خلیج گرگان به عنوان یک طرح ملی پراهمیت در 
اولویت دولت سیزدهم قرار گرفت که پیش از دستور وی یک سوم 
از پهنه آبی خلیج گرگان به زمین لم یزرع و کانون ریزگرد تبدیل 
شده بود به طوریکه تکرار فاجعه دریاچه ارومیه در خلیج گرگان دور 

از انتظار نبود

اخبار

کرمان- نخستین روزهای آذر هم فرارسید و ایام سردتر سال در 
حال نزدیک شدن است اما در این شب های سرد آخرین ماه پاییز، 
کارتن خواب ها دیگر تحمل ندارند و این درحالی بوده که شهرداری 
می گوید گرچه گرمخانه دائم هنوز به سرانجام نرسیده اما تا چندروز 
آینده ۲ محل موقت با ظرفیت مناسب آقایان و زنان آماده می شود.  
شهرداری البته طبق وعده ای که پارسال داده بود یک گرمخانه دائم را 
آماده کرد که به علت قرارگرفتن آن در نزدیکی گلزار شهدا، همه هم نظر 
شدند باتوجه به خیل زیاد مهمانان زائر از سایر استان ها گرمخانه باید 
در جای مناسب دیگری باشد و لذا شهرداری به ناچار به دنبال آماده 
سازی ۲ گرمخانه موقت دیگر رفته تا در صورت حل مشکل زمین، 
بتواند در جای دیگری گرمخانه دائم را با ویژگی های مدنظر احداث 
کند. اما سوز سرمای شهر کرمان به ویژه شب و بامدادانش زبانزد است 
و استخوان سوز؛ و این روزها کرمانی ها در حالی دمای کمینه زیر پنج 
درجه را شب ها تجربه می کنند که افرادی به هر دلیل جایی برای در 
امان ماندن از سرما ندارند. چند سالی است که شهر کرمان از نداشتن 
گرمخانه دائمی رنج می برد و رنج ساکنان بی سرپناهش را نیز به دوش 
می کشد، طی این سال ها مکان های متعددی در حوالی محدوده 

سرآسیاب و بوستان قائم این شهر برای افراد بی سرپناه در نظر گرفته 
شده بود که هیچ کدام به دلایل مختلف، همیشگی نبودند و هر سال 
مدیریت شهری دربه در پیدا کردن و تجهیز مکانی برای تبدیل به  یک 
گرمخانه بوده که بر سر محل آن مشکلی وجود نداشته باشد.گرمخانه 
محدوده سرآسیاب مدتی به مراجعان بی سرپناه خدمات ارائه می داد 
اما در نتیجه اعتراض بهزیستی و نیز ساکنان اطراف آن، غیرفعال شد 
و در عمل پذیرشی ندارد.گرمخانه جدید هم که قرار بود در محدوده 
پردیسان قائم شهر کرمان پذیرای افراد بی سرپناه باشد به علل مختلف 
از جمله نزدیکی به گلزار شهدا به عنوان زائرسرا خدمات دهی می کند.

گرمخانه موقت کرمان فعال شد
نداشتن گرمخانه دائمی هفته گذشته در صحن علنی شورا کرمان نیز 
صدای منتخبان مردم را درآورد و آنان هم از شهردار کرمان توضیح 
خواستند. رییس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه گذاری 
شورای شهر کرمان با اشاره به معضل معتادان متجاهر گفت که 
شهرداری وظیفه جدی برای گرمخانه ها دارد، پارسال اقدام موقتی در 
این خصوص انجام شد و امسال نیز سازمان فرهنگی تلاش دارد ولی به 

طور کلی رویکرد شهرداری در این خصوص موقت است.

کرمان به گرمخانه دائمی و ثابت نیاز دارد
حسین چناریان همچنین از شهرداری خواست در سه یا ۲ نقطه از 
شهر برای ایجاد گرمخانه و سرپناه معتادان متجاهر سرمایه گذاری 
دائمی و ثابت انجام شود. شهردار کرمان هم در آن نشست به گرمخانه 
بوستان قائم اشاره کرد و گفت که گرمخانه در بوستان قائم ساخته 
شده اما با توجه به اینکه ممکن بود شانیت گلزار شهدای کرمان را 
دچار مساله کند گفتند این محل برای نگهداری معتادان متجاهر 
استفاده نشود. البته سعید شعرباف به ایجاد ۲ مکان موقت برای ساخت 
گرمخانه نیز اشاره کرد و اظهارداشت که در این ۲ مکان برنامه ریزی 
شده مکانی انتخاب شود که خیلی به محل اسکان مردم نزدیک نباشد 

و از طرف دیگر به محل تجمع این معتادان نیز نزدیک باشد.
راه اندازی گرمخانه موقت کرمان تا ۲ تا سه هفته دیگر

عبدالرضا شیخ شعاعی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری کرمان 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه ۲ گرمخانه به صورت 
موقت در شهر کرمان برای امسال در حال راه اندازی است افزود: تا ۲ یا 
سه هفته آینده تمهیدات لازم در مورد این ۲ مکان اندیشیده و آماده 

پذیرش افراد بی سرپناه می شود.

گرمخانه های موقت شهر کرمان کجا هستند؟
وی با اشاره به اینکه این گرمخانه های موقت حوالی بلوار ۲۲ بهمن 
و بلوار شهدای خانوک شهر کرمان قرار دارند، تصریح کرد: مجموع 
ظرفیت این ۲ گرمخانه موقت بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ نفر است. معاون 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری کرمان گفت: در مورد مجموعه هایی که 
به صورت موقت برای گرمخانه شهر کرمان در نظر گرفته شدند فاصله 
از مناطق مسکونی، نزدیکی به محل تجمع افراد بی سرپناه و رضایت 

اهالی آن محله ها لحاظ شده است.
زمین گرمخانه ثابت درحال پیگیری است

وی با اشاره به اینکه زمین برای ساخت گرمخانه ثابت در حال پیگیری 
است، تصریح کرد: این زمین باید دارای ویژگی هایی مانند مالکیت 
قطعی برای شهرداری، دور بودن از مناطق مسکونی، قرار نداشتن در 
طرح های عمرانی و نزدیک بودن به محل تجمع افراد بی سرپناه را 
داشته باشد. شیخ شعاعی بیان کرد: هنوز در مورد زمین برای ساخت 
گرمخانه دائمی شهر کرمان به جمع بندی نرسیده ایم و ممکن است 
تامین این زمین به امسال نیز نرسد اما خدمات رسانی در مکان های 

موقت معطل این موضوع نمی ماند.
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پاییز سرد بی خانمان های کرمان

مرکزی - در همایش تقدیر از فعالان عرصه ارتباطات 
شرکت مخابرات ایران که روز چهارشنبه ۲۴آبان در تهران 
برگزار شد مخابرات منطقه مرکزی در شاخص های ارزیابی 
شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ بین مناطق مخابراتی سطح ۲ ، 

رتبه دوم کشوری را کسب کرد
 به  گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی مهندس 
شکوری معاون راهبرد و توسعه کسب و کار  در نشست 
هم اندیشی و تقدیر از فعالان عرصه ارتباطات با بیان اینکه 
در ۶ ماه گذشته جنب وجوش خوبی در توسعه شبکه و 
زمینه سازی برای ورود بهتر به بازار و درآمدزایی در مجموعه 
مناطق مخابراتی ایجاد شده، اظهار داشت، برای دستیابی به 
نتایج بهتر نیازمند تحول در حوزه های کسب و کار و بهبود 

تجربه مشتری هستیم.
معاون راهبرد و توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران 
گفت : ارزیابی ها در سه گروه صورت گرفت و تهران ، البرز 
، آذربایجان شرقی ، گروه اول ، استان های قم ، مرکزی ، 
اردبیل گروه دوم و استان های سمنان ، خراسان جنوبی و 
خراسان شمالی در گروه سه حائز رتبه بندی برتر شدند .                                                                                                               
مدیر مخابرات منطقه مرکزی این موفقیت را مرهون 
تلاشهای شبانه روزی همکاران منطقه دانست  وضمن 
تبریک به همه همکاران اظهار امیدواری کرد سالی موفقیت 
آمیز در پیشبرد اهداف عالی مخابرات و توسعه خدمات 

ارتباطی در منطقه را داشته باشیم .

مخابرات منطقه مرکزی موفق در 
کسب رتبه برتر ارزیابی عملکرد 

شش ماهه اول سال 1402مناطق 
اصفهان - ابوالقاسم  عسکری مدیرعامل این شرکت درباره مخابراتی  

آغاز به کار ستاد فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه گاز 
طبیعی خبر داد و گفت: با هدف ایجاد حس همدلی و جلب 
مشارکت همگانی برای فعالیت های مرتبط با مصرف ایمن و 
بهینه گاز طبیعی نمایشگاه مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 
برپا شد و محصولات آموزشی مرتبط به منظور فرهنگ 
سازی مباحث مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در سطح 
مدارس، آموزشگاه ها، ادارات و دستگاه های دولتی و غیر 
دولتی، اماکن مذهبی، مسکونی و تجاری و... ارائه و در بین 
ادارات گاز تابعه توزیع گردید. آیین افتتاح این نمایشگاه با 
حضور ممیزین سیستم های مدیریتی و مدیران و مسئولین 
شرکت گاز استان برگزار و موارد به نمایش گذاشته شده در 
این نمایشگاه مورد استقبال حاضرین قرار گرفت. ابوالقاسم 
عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، نمایشگاه 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی ر ا نماد خدمت و تکریم 
مردم دانست و فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 
را در راستای مسئولیت های اجتماعی بسیار حائز اهمیت 
دانست و افزود خوشبختانه امسال به همت واحد روابط 
عمومی محتوای مناسبی جهت فرهنگ سازی مباحث 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی اعم از پوستر آموزشی 
مساجد و حسینیه ها، ادارات، مدارس، بروشور، کتابچه، 
دماسنج و اقلام آموزشی متنوع پیش بینی شده و ۳۲ اداره 
گاز اعم از مناطق ۶ گانه اصفهان و ۲۶ ادارات گاز شهرستان 
های استان از این محتوای فرهنگ سازی بهره مند خواهند 

شد.

آغاز فعالیت ستاد فرهنگ سازی 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 

شرکت گاز استان اصفهان
گرگان - فرماندار گرگان اظهار کرد: به پیروی از فرامین 
مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، قرارگاه جهادی رفع 
موانع تولید در شهرک ها و مناطق صنعتی شهرستان 
گرگان، با شعار » خدمت رسانی و رفع موانع برای پیشرفت 
و توسعه شهرستان گرگان « تشکیل شد اولین جلسه 
شورای قرارگاه رفع موانع تولید در شهرک  ها و مناطق 
صنعتی در راستای حمایت همه جانبه از تولیدکنندگان، 
رونق اقتصادی و اشتغال پایدار با حضور اسماعیل 
نادری فرماندار شهرستان گرگان، معاونین فرماندار، رضا 
شهمردای مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 

و هیئت همراه و جمعی از مدیران شهرستان برگزار شد
فرماندار مرکز استان با بیان اینکه رسیدگی به مسائل و 
چالش های واحدهای تولیدی و شهرک های صنعتی 
شهرستان از دغدغه های مهم فرمانداری است افزود: ایجاد 
قرارگاه جهادی و کمیته  کارشناسی در ذیل این قرارگاه 
می تواند در رسیدگی به تمامی چالش های  مطرح  شده 

به صورت منسجم موثر واقع شود
نادری در ادامه، آموزش واحدهای تولیدی را در کاهش 
هزینه ها و معافیت مالیاتی و همچنین مطلع شدن از 
مواردی که چالش های حقوقی آنان را رفع خواهد کرد 

بسیاری ضروری دانست
وی در پایان تصریح کرد: افزایش گردش مالی شهرک های 
صنعتی منجر به افزایش سطح درآمد شهروندان و در 

نهایت رونق اقتصادی شهرستان را در پی خواهد داشت

شروع به کار قرارگاه جهادی 
رفع موانع تولید در شهرک ها و 
مناطق صنعتی شهرستان گرگان

گلستان - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان از امضا تفاهم نامه همکاری 
این شرکت با دانشگاه فنی و حرفه ای استان خبر 

داد
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد 
حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: این تفاهم نامه 
به منظور استفاده از توانمندی های علمی، 
پژوهشی، فناوری و آموزشی با هدف تقویت و 
توسعه همکاری فی مابین، دسترسی و بکارگیری 
دانش و فناوری روز در اجرای طرحهای پژوهشی بر 
اساس موضوعات مرتبط با نیازهای متقابل منعقد 

شده است
وی فراهم سازی زمینه نشستهای پژوهشی مشترک 
و تعاملات علمی و آموزشی با دانشگاه فنی و 

حرفه ای را از محورهای این تفاهم نامه برشمرد.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان با بیان اینکه، نیاز صنعت و دانشگاه باید 
مسئله محور باشد اظهار داشت: انجام طرحهای 
تحقیقاتی و توسعه فناوریهای مورد نیاز شرکت، 
حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی با 
موضوعات مرتبط با شرکت ملی پخش فراورده های 

نفتی از دیگر موضوعات این تفاهم نامه می باشد

شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان با دانشگاه 
فنی و حرفه ای استان تفاهم نامه 

همکاری امضا کرد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001049 مورخه 1402/06/30 موضوع 
کلاسه 1401114412006000018 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یحیی خسرویان  فرزند احمد به شماره ملی 
6249803475  نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 150/55 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی واقع در مینودشت 
قریه پسرک  بخش 9 حوزه ثبت مینودشت انتقال ملک مع الواسطه از عیسی قزلسفلو 
به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10939  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001060 مورخه 1402/07/01 موضوع 
کلاسه 1401114412006000029 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کبری پسرکلو  فرزند عیسی به شماره ملی  
4888679932 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 149/30 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان معراج  بخش 9 حوزه ثبت مینودشت انتقال ملک مع الواسطه از عیسی قزلسفلو 
به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10941  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000907 مورخه 1402/06/04 موضوع 
کلاسه 1401114412006000058 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امامقلی سرایلو  فرزند قره  به شماره ملی  
4889362835 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم  مقدار 4336/60 مترمربع سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13000 مترمربع جدا شده 
از شماره 26 -اصلی واقع در مینودشت قریه پسرک بخش 9 حوزه ثبت مینودشت 
انتقال ملک مع الواسطه از امامقلی پسرکلو به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10943  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001061 مورخه 1402/07/01 موضوع 
کلاسه 1401114412006000064 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ولی اله پسرکلو  فرزند امامقلی به شماره 
ملی  4889537295 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4000 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی واقع در مینودشت 
قریه پسرک بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک نسبت به سهم مشاعی برابر 
سند 12650 اصلاحات ارضی حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بالعکس طبق 
عرف محل( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10945  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001179 مورخه 1402/07/20 موضوع 
کلاسه 1401114412006000093 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صغری گرایلو فرزند حسینقلی به شماره 
ملی 4889365974 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
198/86 مترمربع جدا شده از شماره 8 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت خیابان 
خداوردی بخش 9 حوزه ثبت مینودشت انتقال ملک  مع الواسطه از عبداله شیخی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسب به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10947  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001181 مورخه 1402/07/20 موضوع 
کلاسه 1401114412006000115 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کبری الیاسی فرزند عروج به شماره ملی 
4889677471 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 581 
مترمربع جدا شده از شماره 4084 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت جاده 
گلستان بخش 9 حوزه ثبت مینودشت خریداری مالک نسبت به سهم مشاعی برابر سند 
انتقال 27926 مورخه 1395/08/27 از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10949  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000854 مورخه 1402/05/22 موضوع 
کلاسه 1401114412006000215 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای شریف بزی جوان فرزند زمان به شماره ملی  
3673006282 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع مقدار نیم هکتار مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت یک هکتار جدا شده از شماره 19 -اصلی واقع در 
مینودشت قریه قلمی بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از محمد 
تقی بهرامی به متقاضی داشته حقوق ارتفاقی عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10951  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001087 مورخه 1402/07/05 موضوع 
کلاسه 1401114412006000216 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی جوان فرزند مجید به شماره ملی 4889490701 
نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی به مقدار 
92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع مقدار نیم هکتار مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت یک هکتار جدا شده از شماره 19 -اصلی واقع در مینودشت قریه 
قلمی بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از شریف بزی جوان به 
متقاضی داشته حقوق ارتفاقی عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10953  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای سجاد حسین زاده دهنوی برابر وکالتنامه 
48151 مورخ 1402/5/24 دفترخانه 188 مشهد از طرف 
فاطمه  فیض کاشانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده منظم  به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند 
مالکیت پلاک 98601فرعی از 4اصلی بخش 9 مشهد به علت 
سهل انگاری مفقود گردید است با بررسی سیستم جامع املاک 
معلوم شد سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان سند مالکیت 
اولیه ذیل دفتر الکترونیک 139720306004050169 
بنام فاطمه فیض کاشانی ثبت و سند مالکیت تک برگی بشماره 
628701 ب 97 صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند 
رهنی 38779 مورخ 1400/4/28 دفترخانه 188 مشهد در 
رهن بانک ملی ایران قرار گرفت. سیستم جامع املاک بیش از 

این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد مفاد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
باشد . بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به 
این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهدشد.
م الف 1622

بشیرپاشانی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای سجاد حسین زاده دهنوی برابر وکالتنامه 
48151 مورخ 1402/5/24 دفترخانه 188 مشهد از طرف 
غلامرضا  فیض عظیمی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده منظم  به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند 
مالکیت پلاک 98601فرعی از 4اصلی بخش 9 مشهد به علت 
سهل انگاری مفقود گردید است با بررسی سیستم جامع املاک 
معلوم شد سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان سند مالکیت 
اولیه ذیل دفتر الکترونیک 139720306004050168 
بنام غلامرضا فیض عظمی ثبت و سند مالکیت تک برگی بشماره 
628702 ب 97 صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند 
رهنی 38779 مورخ 1400/4/28 دفترخانه 188 مشهد در 
رهن بانک ملی ایران قرار گرفت. سیستم جامع املاک بیش از 

این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد مفاد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
باشد . بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به 
این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهدشد.
م الف 1621

بشیرپاشانی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی افراز پلاک ثبتی 1916 فرعی از 2 اصلی
نظر به تقاضای آقای عمادالدین شاه محمدی فرزند عباس به شماره ملی 
0012349143 احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی 1916 فرعی از 2 اصلی واقع در 
حوزه ثبتی دماوند که طی وارده شماره 12505 مورخ 1402/08/03 درخواست افراز 
سهم مشاعی خود را از ششدانگ پلاک فوق دارد لذا کارشناسان اداره ثبت دماوند در 
روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13 راس ساعت 9/00 صبح در معیت متقاضی افراز 
در محل وقوع پلاک ثبتی فوق الذکر حاضر تا نسبت به افراز مهمی متقاضی و تعیین 
باقیمانده اقدام لازم معمول دارند بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین مشاعی مورد ثبت 
می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند 
مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات 
لازم معمول گردد و در صورت عدم حضور هر یک از شرکاء مشاعی عملیات افراز طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.7750
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت اول ( شرکت ساماندهی 
مشاغل شهری ابنیه مشهد ) سهامی خاص( 

بشماره ثبت : 50740 و شناسه ملی 10380671858 
احتراما بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز یکشنبه  
مورخ 1402/09/19 راس ساعت 8 صبح به نشانی مشهد بین خیام 
56 و 58 پلاک 23 تشکیل می شود حضور بهم رسانند .   دستور جلسه 

: نقل وانتقال سهام 
 هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت بهرو مدل1394 رنگ زرد شماره موتور 
0149NBJ156521 شماره تنه 150N9456598 شماره پلاک 589-34548 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

برگ سبز و سند موتور سیکلت هوندا 70 پیشرو رنگ نقره ای مدل 1388 شماره 
موتور 03103805 شماره تنه NCR *** 070G8815343 شماره پلاک588-

12327 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

برگ سبز-سند و کارت موتور سیکلت هوندا125 رنگ مشکی نام موتور ارشیا 
 NBD - 125A8922189 156 شماره تنهMF100046880 مدل 1389 شماره موتور

شماره پلاک 586-77621 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

-Kn17390 مجوز اسلحه شکاری تک لول ته پر مدل کوسه کالیبر 12 شماره بدنه
1 ساخت ایران به نام کرمعلی رستمی گلیج فرزند رستم شماره شناسنامه 590 متولد 

1348 صادره تنکابن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پراید مدل 1383 شماره موتور00897252 
شماره شاسی  S1412283286353 شماره پلاک ایران76-662ق19 به نام الهام 

مسرور گوراب زرمخی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

کارت و سند مالکیت سواری پراید مدل 1386 شماره پلاک ایران62-436ب64 
شماره موتور 2237547 شماره شاسی S1412286649524 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

گواهینامه موقت پایان تحصیلات محمدرضا داداش نتاج میری فرزند فتحعلی به 
شماره ملی 4980285848 صادره از بابلسر متولد 1378 در مقطع کاردانی پیوسته 
رشته ساختمان - کارهای عمومی ساختمان به شماره گواهینامه 2078 صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بابل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می  گردد./نوبت اول / 
***************************************************

 TU5 سند کمپانی)فاکتور فروش( ، خودرو سواری  سیستم پژو مدل1402تیپ 
برنگ سفید بشماره موتور  164B0318865 و شماره شاسی PH277455 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
***************************************************

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب طاهره مریدی فرزند حسن به شماره ملی 
4699888895 صادره ازمیناب در دوره کارشناسی رشته علوم تربیتی گرایش مدیریت 
و برنامه ریزی آموزشی از واحد دانشگاهی پیام نور بندر عباس با شماره2936/2902/ 
31 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه پیام نور بندرعباس  به نشانی بندر عباس دانشگاه پیام نور بندر عباس  

ارسال نماید. تاریخ چاپ نوبت اول 1402/09/06 - بندرعباس
***************************************************

کارت، خودرو سواری سیستم پژو - تیپ PARS TU5 مدل1397 برنگ سفید-
 NAAN11FE4JH942172  164 شماره شاسیB0193601 روغنی بشماره موتور
شماره  به  خودستان  مرتضی  نام  به  84-515ط82     ایران  پلاک  شماره 
ملی6089936091 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس - 

نوبت اول 1402/8/22 ، نوبت دوم 1402/9/6
***************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه تراکتور کشاورزی به شماره پلاک 11- 357ک 13وبه 
شماره شاسی N3HBURO4BKBV80056 به شماره موتور CEW5130G به نام 
شرکت کشت و صنعت فردوس مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد 

مغان 
***************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه تراکتور کشاورزی به شماره پلاک 11- 928ک 11وبه 
شماره شاسی J13471 به شماره موتور YAW2125W به نام شرکت کشت و صنعت 

فردوس مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
***************************************************

گزارش


